
Zarządzenie Nr 48/2010

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora

Szkoły Podstawowej im. Siostry Stanisławy Anieli Polechajłło w Turkowicach

Na podstawie art. 36 a ust. 5 w zw. z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Wójt

Gminy Werbkowice zarządza, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2010 r.  powierza się  Pani Zofii  Sawczuk pełnienie obowiązków

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Siostry Stanisławy Anieli Polechajłło w Turkowicach

na okres 10 miesięcy, tj. do dnia 30 czerwca 2011 roku.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Samorządowej  Jednostki  Oświaty

w Werbkowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


